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COMUNICATO UFFICIALE N. 239 DEL 16/01/2025

UFFICIO GARE N. 10

Under 19 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR MARCHE

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir.B
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ATTILA BASKET P.RECANATI
CAB STAMURA BASKET AN

GS ADRIATICO ANCONA

VIS BASKET CASTELFIDARDO
ROBUR FAMILY OSIMO

ILL.PA. PALL.RECANATI
BASKET MACERATA POLLENZA
FEBA CIVITABASKET

NUOVA PETRITOLI BASKET

Note:
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624
703
571
505
453
502
355
389
350

331
429
392
505
584
553
517
596
545
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

PUNTI

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386



